
ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. razred), 
ČAKOVEC 16.10.2019.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEVOJČICE
Poredak

Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS
DALJ 
ZONA

VOR 
TEX

MEDI 
CINKA

ŠTAFETA UKUPNO

1. ČAK II OŠ Čakovec Mladen Dešić 2,0 7,0 7,0 5,0 7,0 5,0 3,0 14,0 50,0

2. ORLIĆI III OŠ Čakovec Srebrenka Petra Šenji 6,0 6,0 5,0 7,0 6,0 2,0 5,0 12,0 49,0

3. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 4,0 3,0 6,0 6,0 4,0 7,0 6,0 10,0 46,0

4. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 5,0 2,0 4,0 3,5 5,0 4,0 7,0 6,0 36,5

5. FTIČI Mala Subotica Dora Puklek 7,0 4,0 1,0 1,5 1,0 3,0 2,0 8,0 27,5

6. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 3,0 1,0 3,0 3,5 3,0 1,0 4,0 4,0 22,5

7. MLADOST Prelog Alan Belko 1,0 5,0 2,0 1,5 2,0 6,0 1,0 2,0 20,5
28 28 28 28 28 28 28 56 252

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEČACI
Poredak

Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS
DALJ 
ZONA

VOR 
TEX

MEDI 
CINKA

ŠTAFETA UKUPNO

1. ORLIĆI III OŠ Čakovec Srebrenka Petra Šenji 9,0 9,0 9,0 4,0 4,0 9,0 7,0 18,0 69,0

2. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 7,0 2,0 8,0 9,0 5,0 6,0 8,0 14,0 59,0

3. MLADOST Donji Kraljevec Damir Žegarac 8,0 8,0 1,0 7,0 7,0 8,0 5,0 12,0 56,0

4. MLADOST Prelog Alan Belko 1,0 3,0 2,0 0,0 9,0 2,0 9,0 16,0 42,0

5. PRIBISLAV Pribislavec Željka Obadić 2,0 5,0 6,0 8,0 8,0 3,0 6,0 4,0 42,0

6. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 3,0 7,0 3,0 6,0 6,0 1,0 4,0 10,0 40,0

7. MLADOST Draškovec Damir Žegarac 4,0 4,0 4,0 5,0 3,0 7,0 3,0 8,0 38,0

8. FTIČI Mala Subotica Dora Puklek 5,0 6,0 7,0 0,0 1,0 5,0 1,0 2,0 27,0

9. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 6,0 1,0 5,0 0,0 2,0 4,0 2,0 6,0 26,0
45 45 45 39 45 45 45 90 399,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI 5.-6. RAZREDI

11:00 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 REŽEK TIANA 16.5.2008. FTIČI Mala Subotica 15,03 7,0

2 PAVLIC NELA 27.6.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,06 6,0

3 MARČEC VALERIA 08.02.2008. PUME Nedelišće 15,64 5,0

4 CIGROVSKI NERA PRVA I OŠ ČAKOVEC 16,76 4,0

5 JURAK NIKOLINA 02.06.2007. KONDOR Mursko Središće 16,79 3,0

6 TEREK LENA 22.11.2008. ČAK II OŠ Čakovec 17,32 2,0

7 MATUZA MIA 2008. MLADOST Prelog 18,38 1,0

11:10 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 DOMINIĆ ROKO 19. 11. 2006. ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,21

2 KARAGA LEON 25.09.2008. PUME Nedelišće 15,58

3 BALENT KARLO 6.11.2007. MLADOST Draškovec 15,96

4 NOVAK LUKA 10.11.2007. PRIBISLAV Pribislavec 16,26

5 MALTAR DOMAGOJ 14. 11. 2008. MLADOST Prelog 16,43

11:10 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ZUZEL FRANO 23.12.2007. MLADOST Donji Kraljevec 14,90

2 VASER ARIJAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 15,15

3 ŠVENDA TINO 7.7.2007. FTIČI Mala Subotica 15,72

4 PERČIĆ SAMUEL 27.04.2007. KONDOR Mursko Središće 16,01

11:10 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 DOMINIĆ ROKO 19. 11. 2006. ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,21 9,0

2 ZUZEL FRANO 23.12.2007. MLADOST Donji Kraljevec 14,90 8,0

3 VASER ARIJAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 15,15 7,0

4 KARAGA LEON 25.09.2008. PUME Nedelišće 15,58 6,0

5 ŠVENDA TINO 7.7.2007. FTIČI Mala Subotica 15,72 5,0

6 BALENT KARLO 6.11.2007. MLADOST Draškovec 15,96 4,0

7 PERČIĆ SAMUEL 27.04.2007. KONDOR Mursko Središće 16,01 3,0

8 NOVAK LUKA 10.11.2007. PRIBISLAV Pribislavec 16,26 2,0

9 MALTAR DOMAGOJ 14. 11. 2008. MLADOST Prelog 16,43 1,0

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI 5.-6. RAZREDI

11:50 200 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ŠEGOVIĆ TENA 15.6.2007. ČAK II OŠ Čakovec 29,40 7,0

2 BLAŽEKA JANA 22.2.2008. ORLIĆI III OŠ Čakovec 31,68 6,0

3 KEČKEŠ KIRA 24. 11. 2007. MLADOST Prelog 33,12 5,0

4 GRAŠIĆ ELA 7.4.2007. FTIČI Mala Subotica 34,09 4,0

5 MEĐIMUREC FILIPA PRVA I OŠ ČAKOVEC 34,10 3,0

6 KOLAR IVANA 09.05.2008. PUME Nedelišće 35,42 2,0

7 KONTREC RUTA 18.06.2008. KONDOR Mursko Središće 36,01 1,0

12:00 200 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 DARMOPIL TEO 12.09.2007. MLADOST Donji Kraljevec 32,59

2 HORVAT TIN 23.4.2007. FTIČI Mala Subotica 33,05

3 OKREŠA VILIM 12.12.2007. PRIBISLAV Pribislavec 33,06

4 PINTARIĆ ANDREJ 15. 10. 2007. MLADOST Prelog 33,63

5 DA COSTA RIKARDO RIAN 2007. PRVA I OŠ ČAKOVEC 33,67

12:00 200 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 RAPAIĆ TOMO 27. 11. 2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 32,39

2 POSAVEC HRVOJE 01.04.2008. KONDOR Mursko Središće 32,95

3 ŽIDOV OLIVER 20.4.2007. MLADOST Draškovec 33,26

4 ANDRAŠEC NINO 13.05.2008. PUME Nedelišće 36,03

12:00 200 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 RAPAIĆ TOMO 27. 11. 2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 32,39 9,0

2 DARMOPIL TEO 12.09.2007. MLADOST Donji Kraljevec 32,59 8,0

3 POSAVEC HRVOJE 01.04.2008. KONDOR Mursko Središće 32,95 7,0

4 HORVAT TIN 23.4.2007. FTIČI Mala Subotica 33,05 6,0

5 OKREŠA VILIM 12.12.2007. PRIBISLAV Pribislavec 33,06 5,0

6 ŽIDOV OLIVER 20.4.2007. MLADOST Draškovec 33,26 4,0

7 PINTARIĆ ANDREJ 15. 10. 2007. MLADOST Prelog 33,63 3,0

8 DA COSTA RIKARDO RIAN 2007. PRVA I OŠ ČAKOVEC 33,67 2,0

9 ANDRAŠEC NINO 13.05.2008. PUME Nedelišće 36,03 1,0
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GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI 5.-6. RAZREDI

12:40 600 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 40 BEDIĆ MAJA 5.8.2008. ČAK II OŠ Čakovec 2:08,57 7,0

2 39 NOVAK VANJA PRVA I OŠ ČAKOVEC 2:13,72 6,0

3 43 VIDOVIĆ LUCIJA 03. 07. 2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:17,75 5,0

4 42 GRAŠIĆ ELENA 14.05.2007. PUME Nedelišće 2:18,85 4,0

5 44 OLETIĆ ENA 26.04.2009. KONDOR Mursko Središće 2:23,03 3,0

6 38 GOTAL JANJA 2008. MLADOST Prelog 2:25,91 2,0

7 41 TRSTENJAK AIDA 14.6.2008. FTIČI Mala Subotica 2:27,99 1,0

12:50 600 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 50 MILLER MARK 4.8.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1:58,29 9,0

2 46 RADOVAN MARTIN PRVA I OŠ ČAKOVEC 1:59,48 8,0

3 47 HORVAT ROMEO 23.9.2006. FTIČI Mala Subotica 2:01,14 7,0

4 48 PAVIĆ DOMINIK 07.09.2006. PRIBISLAV Pribislavec 2:05,70 6,0

5 49 PINTARIĆ NIKO 22.03.2008. PUME Nedelišće 2:08,44 5,0

6 53 MADIĆ MARKO 20.11.2007. MLADOST Draškovec 2:10,35 4,0

7 51 HORVATIĆ DINO 02.12.2008. KONDOR Mursko Središće 2:11,78 3,0

8 45 BERMANEC LUKA 25. 06. 2008. MLADOST Prelog 2:19,30 2,0

9 52 FILIPAŠIĆ SEBASTIAN 12.09.2007. MLADOST Donji Kraljevec 2:40,97 1,0

14:15 ŠTAFETA 4 x 100 m (m) ... OŠ 5/6 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ORLIĆI III OŠ Čakovec (DOMINIĆ ROKO, ŽERJAV MAK, VLAH ROKO, RIHTAREC TOMO) 1:04,40

2 MLADOST Prelog (SOKAČ ANDRO, STANČIN SIMON, PINTARIĆ ANDREJ, MALTAR DOMAGOJ) 1:05,50

3 PRVA I OŠ ČAKOVEC (VASER ARIJAN, BELOVIĆ JAN, KOVAČ FABIJAN, LUKŠA TONY) 1:05,93

4 KONDOR Mursko Središće (VURI MARTIN, POSAVEC HRVOJE, PERČIĆ SAMUEL, VRTARIĆ FRANJO) 1:06,26

5 PUME Nedelišće (KARAGA LEON, LESJAK NIKO, ANDRAŠEC NINO, FUČKO FRAN) 1:06,82

14:25 ŠTAFETA 4 x 100 m (m) ... OŠ 5/6 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 MLADOST Donji Kraljevec (DARMOPIL TEO, RIBIĆ BORNA, ZUZEL FRANO, NOVAK LEON) 1:06,05

2 MLADOST Draškovec (ŽIDOV OLIVER, MADIĆ DOMAGOJ, TOTA VELIMIR, BALENT KARLO) 1:06,36

3 PRIBISLAV Pribislavec (NOVAK LUKA, OKREŠA VILIM, OKREŠA ROKO, KORUNEK MATEO) 1:09,14

4 FTIČI Mala Subotica (ŠVENDA TINO, HORVAT TIN, DEBELEC DOMAGOJ, GREGURINA NINO) 1:08,,15

14:25 ŠTAFETA 4 x 100 m (m) ... OŠ 5/6 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ORLIĆI III OŠ Čakovec (DOMINIĆ ROKO, ŽERJAV MAK, VLAH ROKO, RIHTAREC TOMO) 1:04,40 18,0

2 MLADOST Prelog (SOKAČ ANDRO, STANČIN SIMON, PINTARIĆ ANDREJ, MALTAR DOMAGOJ) 1:05,50 16,0

3 PRVA I OŠ ČAKOVEC (VASER ARIJAN, BELOVIĆ JAN, KOVAČ FABIJAN, LUKŠA TONY) 1:05,93 14,0

4 MLADOST Donji Kraljevec (DARMOPIL TEO, RIBIĆ BORNA, ZUZEL FRANO, NOVAK LEON) 1:06,05 12,0

5 KONDOR Mursko Središće (VURI MARTIN, POSAVEC HRVOJE, PERČIĆ SAMUEL, VRTARIĆ FRANJO) 1:06,26 10,0

6 MLADOST Draškovec (ŽIDOV OLIVER, MADIĆ DOMAGOJ, TOTA VELIMIR, BALENT KARLO) 1:06,36 8,0

7 PUME Nedelišće (KARAGA LEON, LESJAK NIKO, ANDRAŠEC NINO, FUČKO FRAN) 1:06,82 6,0

8 PRIBISLAV Pribislavec (NOVAK LUKA, OKREŠA VILIM, OKREŠA ROKO, KORUNEK MATEO) 1:09,14 4,0

9 FTIČI Mala Subotica (ŠVENDA TINO, HORVAT TIN, DEBELEC DOMAGOJ, GREGURINA NINO) 1:08,15 2,0

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI 5.-6. RAZREDI

14:25 ŠTAFETA 4 x 100 m (ž) ... OŠ 5/6 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ČAK II OŠ Čakovec (TEREK LENA, HAČEK LUČIĆ MIŠA, ŠEGOVIĆ TENA, FOTAK NEVIA) 1:02,50 14,0

2 ORLIĆI III OŠ Čakovec (SABOLIĆ NELA, PAVLIC NELA, KARAMARKOVIĆ ENA, BLAŽEKA JANA) 1:04,01 12,0

3 PRVA I OŠ ČAKOVEC (CIGROVSKI NERA, NEDELJKO ZARA, MEĐIMUREC FILIPA, LESJAK JELENA) 1:07,30 10,0

4 FTIČI Mala Subotica (REŽEK TIANA, GRAŠIĆ ELA, DODLEK LEA, HLIŠĆ LANA) 1:07,40 8,0

5 PUME Nedelišće (MARČEC VALERIA, BARBIĆ DORA, FEGEŠ PAULA, HERGOTIĆ LANA) 1:08,42 6,0

6 KONDOR Mursko Središće (OLETIĆ LEA, KONTREC RUTA, FILIP HANA, HORVAT IVA) 1:12,83 4,0

7 MLADOST Prelog (KEČKEŠ KIRA, BALENT TAMARA, BLAŽINČIĆ DORA, BARLOVIĆ TIJANA) 1:16,31 2,0

13:00 VIS (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 LUKŠA TONY PRVA I OŠ ČAKOVEC 1,25 9,0

2 ŠPIRANEC MATIJA 2007. PRIBISLAV Pribislavec 1,25 8,0

3 BLAŽEKA DOMINIK 19. 12. 2007. MLADOST Donji Kraljevec 1,20 7,0

4 SRPAK KAIN 10.12.2007. KONDOR Mursko Središće 1,20 6,0

5 MADIĆ DOMAGOJ 8.4.2008. MLADOST Draškovec 1,15 5,0

6 VLAH ROKO 2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,15 4,0

DEBELEC DOMAGOJ 18.3.2009. FTIČI Mala Subotica NZ

LESJAK NIKO 12.08.2007. PUME Nedelišće NZ

STANČIN SIMON 19. 10. 2007. MLADOST Prelog NZ

13:00 VIS (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD Rezultat Bodovi

1 SABOLIĆ NELA 11.8.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,20 7,0

2 LESJAK JELENA PRVA I OŠ ČAKOVEC 1,15 6,0

3 HAČEK LUČIĆ MIŠA 6.6.2008. ČAK II OŠ Čakovec 1,10 5,0

4 HORVAT IVA 14.07.2007. KONDOR Mursko Središće 1,10 3,5

4 BRATKO ŠTORGA MIA 04.01.2009. PUME Nedelišće 1,10 3,5

6 DODLEK LEA 21.9.2007. FTIČI Mala Subotica 1,05 1,5

6 BALENT TAMARA 01. 06. 2007. MLADOST Prelog 1,05 1,5

12:40 DALJ (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 SOKAČ ANDRO 20. 09. 2007. MLADOST Prelog 4,08 9,0

2 OKREŠA ROKO 12.12.2007. PRIBISLAV Pribislavec 3,95 8,0

3 NOVAK LEON 03. 03. 2008. MLADOST Donji Kraljevec 3,85 7,0

4 VURI MARTIN 26.04.2005. KONDOR Mursko Središće 3,82 6,0

5 KOVAČ FABIJAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 3,81 5,0

6 TKALČIĆ NIKOLA 25.1.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,64 4,0

7 BALENT DORIAN 26.03.2008. MLADOST Draškovec 3,60 3,0

8 TUČIĆ JAN 24.11.2007. PUME Nedelišće 3,29 2,0

9 ŽINIĆ DAVID 04.04.2008. FTIČI Mala Subotica 3,13 1,0

GRUPA 1/1
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI 5.-6. RAZREDI

13:20 DALJ (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FOTAK NEVIA 2.10.2008. ČAK II OŠ Čakovec 4,89 7,0

2 KARAMARKOVIĆ ENA 2008. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,75 6,0

3 MEZGA LANA 20.01.2008. PUME Nedelišće 3,51 5,0

4 NEDELJKO ZARA PRVA I OŠ ČAKOVEC 3,40 4,0

5 FILIP HANA 29.11.2008. KONDOR Mursko Središće 3,32 3,0

6 ČERJAVIĆ KIJARA 28. 06. 2007. MLADOST Prelog 3,28 2,0

7 HLIŠĆ LANA 9.8.2007. FTIČI Mala Subotica 3,10 1,0

11:00 VORTEX (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 ŽERJAV MAK 1.10.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 42,24 9,0

2 RIBIĆ BORNA 06.04. 2007. MLADOST Donji Kraljevec 41,07 8,0

3 TOTA VELIMIR 4.7.2007. MLADOST Draškovec 40,34 7,0

4 SINKOVIĆ FILIP PRVA I OŠ ČAKOVEC 39,88 6,0

5 GREGURINA NINO 9.7.2008. FTIČI Mala Subotica 39,85 5,0

6 NOVAK FABIJAN 21.09.2007. PUME Nedelišće 36,56 4,0

7 FABIJANIĆ IVAN 21.02.2008. PRIBISLAV Pribislavec 36,36 3,0

8 KALŠAN DAVID 10. 08. 2007. MLADOST Prelog 33,09 2,0

9 TURK DENI 04.12.2008. KONDOR Mursko Središće 32,89 1,0

11:40 VORTEX (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 NOVAK GABRIJELA PRVA I OŠ ČAKOVEC 39,00 7,0

2 STRNAD LARA 2008. MLADOST Prelog 34,76 6,0

3 JEZERNIK KIARA 25.7.2007. ČAK II OŠ Čakovec 29,55 5,0

4 VIDOVIĆ TARA 22.05.2007. PUME Nedelišće 28,12 4,0

5 MIŠIĆ DINA 14.11.2007. FTIČI Mala Subotica 25,79 3,0

6 RIHTAREC HANA 2008. ORLIĆI III OŠ Čakovec 20,54 2,0

7 MIKOLAJ MATIJA 19.02.2009. KONDOR Mursko Središće 20,37 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 16.10.2019.

REZULTATI 5.-6. RAZREDI

12:40 MEDICINKA 1 kg (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 POSAVEC EMA 02.03.2008. PUME Nedelišće 9,87 7,0

2 NOVAK VIKTORIJA PRVA I OŠ ČAKOVEC 8,76 6,0

3 EMA SUTNJAK 25. 03. 2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,61 5,0

4 AUGUSTIĆ JANA 29.09.2007. KONDOR Mursko Središće 8,45 4,0

5 KRALJIĆ ZOJA 2.9.2008. ČAK II OŠ Čakovec 8,28 3,0

6 JURČEC ANA 25.7.2007. FTIČI Mala Subotica 8,07 2,0

7 MALEK IVA 07. 09. 2007. MLADOST Prelog 6,28 1,0

13:20 MEDICINKA 1 kg (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠSD 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MIKEC LUKA 21. 05. 2007. MLADOST Prelog 12,28 9,0

2 BLAŽON LEON PRVA I OŠ ČAKOVEC 11,92 8,0

3 BAJRIĆ ANTONIO 18.6.2007. ORLIĆI III OŠ Čakovec 11,75 7,0

4 KOVAČ MARIN 09.07.2008. PRIBISLAV Pribislavec 10,13 6,0

5 HORVAT JURAJ 27. 09. 2007. MLADOST Donji Kraljevec 9,30 5,0

6 MURKOVIĆ MARTIN 05.11.2007. KONDOR Mursko Središće 9,18 4,0

7 MARČEC MIŠEL 5.10.2008. MLADOST Draškovec 8,87 3,0

8 FUČKO FRAN 14.03.2008. PUME Nedelišće 8,10 2,0

9 DRVENKAR MORENO 1.11.2007. FTIČI Mala Subotica 7,75 1,0
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